



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Balthasar Holding ApS

Engmosevej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 36 27 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michel Schønnemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Balthasar Holding ApS Engmosevej 5 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 27 36 27 61 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michel Schønnemann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	BSP 9 marts 2017 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i selskaber samt medvirke ved produktion af film og tv-programmer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Som det fremgår af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-5.002	-6.500
Andre finansielle indtægter	12.265	9.255
Øvrige finansielle omkostninger	-114.127	0
Resultat før skat	-106.864	2.755
Skat af årets resultat	-1.496	-594
Årets resultat	-108.360	2.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.161
Disponeret fra overført resultat	-108.360	0
Disponeret i alt	-108.360	2.161



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	113.758	101.809
	Tilgodehavender i alt	113.758	101.809
	Likvide beholdninger	2.022	250
	Omsætningsaktiver i alt	115.780	102.059
	Aktiver i alt	115.780	102.059



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.076.367	-968.007
Egenkapital i alt	-951.367	-843.007
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	113.758	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	863.922	863.922
Hensatte forpligtelser i alt	977.680	863.922
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.376	13.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.639	64.639
Selskabsskat	2.750	1.254
Anden gæld	8.702	1.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.467	81.144
Gældsforpligtelser i alt	89.467	81.144
Passiver i alt	115.780	102.059

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-970.168	-845.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.161	2.161
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-968.007	-843.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.360	-108.360
	125.000	-1.076.367	-951.367



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,5	0	113.758

Grundet manglende betalingsevne ved direktionen er selskabets tilgodehavende nedskrevet til kurs 0. Nedskrivningen er bogført i årsrapporten som andre hensatte forpligtelser under passiver.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


